1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA DE DIREÇÃO VEICULAR

201 - AGENTE CONDUTOR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da Prova de Direção Veicular para

o Cargo 201 - Agente Condutor, a qual foi realizada em 31 de maio de 2019.

Não houve candidato habilitado com reserva de vaga para Pessoa com Deficiência - PcD.

Não houve candidato habilitado amparado pela Lei Municipal nº 1.585/2013 (Vagas reservadas para
Afrodescendentes).

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.camaraguaxupe.mg.gov.br).

O prazo para a interposição de recursos é de 03 (três) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo XIII – Dos Recursos, ou seja, dias 17 a 19 de junho de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, Cargo, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou
outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG
(www.camaraguaxupe.mg.gov.br).

O Resultado Final da Prova de Direção Veicular para o Cargo 201 - Agente Condutor, do Concurso Público será

publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
(www.camaraguaxupe.mg.gov.br), na data provável de 28 de junho de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guaxupé/MG, 14 de junho de 2019.

LEONARDO DONIZETTI DE MORAES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

2

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA / POR CARGO

CARGO 201 - AGENTE CONDUTOR

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P.D. VEICULAR  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0291000005 ANA PAULA DE MORAES MG 13.149.756 APTO 4 HABILITADO

 0291000006 ANDERSON CLEITON MARQUES DE PAULA 43.220.494-5 APTO 6 HABILITADO

 0291000009 ANDRÉ LUIS DA SILVA TARDELLI 303877248 AUSENTE ELIMINADO

 0291000012 DANIEL VARRIANO ALVES 15.420.002 APTO 1 HABILITADO

 0291000021 FABIO DE MORAES 12874407 INAPTO ELIMINADO

 0291000026 HÉDER WILLIAN CHAGAS MG 14683559 APTO 7 HABILITADO

 0291000027 INACIO FERNANDO DE ALMEIDA m10753406 INAPTO ELIMINADO

 0291000028 JOSÉ FLÁVIO BRASILEIRO 17290698 AUSENTE ELIMINADO

 0291000030 LEVI DE SOUZA FILHO 41922063X INAPTO ELIMINADO

 0291000036 MARCELO BORBA 18565456 APTO 3 HABILITADO

 0291000038 MARCELO BORGES DA ASILV 800.104 APTO 5 HABILITADO

 0291000040 MARIO LUIZ DA SILVA MG-13.581.791 APTO 2 HABILITADO

 0291000043 PABLO MARLLON ROSA DA SILVA 14708076 APTO 9 HABILITADO

 0291000046 PAULO SÉRGIO DIAS M-6653510 APTO 8 HABILITADO

 0291000050 REINALDO APARECIDO PAZ MG13912670 APTO 10 HABILITADO